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Keski-Pohjanmaan hyvinvointiatueetta on itmennyt epäsetvyyttä atuevattuuston ja
atuehattitu ksen vätisestä toi m ivatLa njaosta patvetuverkkoa koskevissa asioissa.
HaLtintosäännÖssä eiote nimenomaisia määräyksiä pa[vetuverkosta taisiihen tiittyvien
muutosten päätöksenteosta, minkä vuoksitoimivaltaa on tutkittu vätjästi strategia-
asiaki rjoje n perusteetla.

Käytännössä tämä on johtanut til.anteisiin, joissa ei ol.e yksisetitteistä, mittoin kyse on
strategisesta tinjauksesta ja mil.toin yksittäistä toimipistettä koskevasta päätöksestä. Tättainen
e päse lvyys h e i ke ntää päätö kse nteo n tä pi nä kyvyyttä ja va i keuttaa va ltu u sto n rootia
hyvinvoi ntia [ueen keske isten ti njausten ohjaaja na.

Toimivattarajojen setkeyttäminen on erityisen tärkeää ennen sosiaati- ja terveydenhuotton
patvelustrategian hyväksymistä, jotta vattuusto voitehdä päätöksensä tietoisena niiden
vaikutu ksista patvetuverkkoon.

Edettytämme, että atuehatl.itus käynnistää viipymättä hau.intosäännön muutoksen
vatmistetun patvetuverkkoa koskevan toimivattanjaon setkeyttämiseksija tuo tarvittavat
muutosehdotukset atuevattuuston päätettäväksi ennen sosiaal,i- ja terveydenhuol,ton
patvetustrategia n toputtista hyvä ksymistä.

Vatm istetussa tu [ee erityisesti :

1. määritetLä patvetuverkko sekä patvetuverkon merkittävä muutos;

2. täsmentää, mitkä patvetuverkkoa koskevat päätökset kuuLuvat atuevattuuston
toimivattaan, mukaan tukien toimipisteiden perustaminen, Lakkauttaminen ja pysyvät
si i rrot sekä palvetutason oten na iset muutokset;

3. täsmentää atuehattituksen ja viranha[tijajohdon toimivatta palvetuverkon
toimeenpanossa sekä rapo.rtointivel.vottisuus atuevattuustol.te; 

L4. varmistaa, että strategia-asiakirjojen hyväksymisen yhteydessä yksittäisiin..l
toimipisteisiin kohdistuvat ratkaisut yksitöidään erittisessä päätöksenteosgd
toimivattaisessa toimietimessä.

Edettytäm me, että strategia-asia kirjojen hyvä ksym i nen ei setla isenaa
toi m i pisteen [a kkauttam ispäätöstä i Lman n i menoma ista ja yksitöityä

n merkitse yksittä isen.
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